
181,00 2 meseca sled 14 1,17 0,17 1,00 0,33

Лихва 5,0% акт 14-15месец, акт 15-26 месец, акт 16 -30 мес акт 14-15месец, акт 15-26 месец, акт 16 -30 мес

Втори сутерен  кота -6,70

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо

цена /м2

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 10%акт 

16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%акт 

15,10% акт 16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%ак

т 15,10% акт 

16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Гараж Г29 + мазе 28,86 0,410 5,81 34,6743 - - - - - – – – – –

Гараж Г30 21,79 0,309 4,39 26,1799 - - - - - – – – – –

Паркомясто П31 21,01 0,298 4,23 25,2428 - - - - - – – – – –

Гараж Г32 22,68 0,322 4,57 27,2492 - - - - - – – – – –

Гараж Г33 + мазе 29,54 0,419 5,95 35,4913 - - - - 32 470 – – – –

Паркомясто П34, П35 34,24 0,486 6,90 41,1382 36 900,00 до 22.03 - - - - - 41 748 37 337 36 900 36 252 34 978

Гараж Г36 - двоен 36,38 0,516 7,33 43,7093 ge2 - - - - - – – – –

Гараж Г37 - двоен 35,26 0,500 7,10 42,3637 - - - - - – – – –

Гараж Г38 + мазе - двоен 45,35 0,643 9,14 54,4864 - - - - - – – – – –

Гараж Г39 + мазе 39,33 0,558 7,92 47,2536 – – – – – – – – – –

Гараж Г40 22,50 0,319 4,53 27,0330 - - - - - – – – – –

Гараж Г41 22,50 0,319 4,53 27,0330 - - - - - – – – – –

Гараж Г42 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г43 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - 28 708 – – – –

Гараж Г44 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - 28 708 – – – –

Гараж Г45 20,31 0,288 4,09 24,4018 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г46 21,88 0,310 4,41 26,2881 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г47 20,31 0,288 4,09 24,4018 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г48 20,63 0,293 4,16 24,7862 - - - - - – – – – –

Гараж Г49 25,63 0,364 5,16 30,7936 - - - - - – – – – –

Гараж Г50 25,63 0,364 5,16 30,7936 - - - - - – – – – –

Гараж Г51 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г52 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г53 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – –

Гараж Г54 20,31 0,288 4,09 24,4018 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г55 20,31 0,288 4,09 24,4018 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г56 20,31 0,288 4,09 24,4018 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г57 21,07 0,299 4,24 25,3149 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г58 21,43 0,304 4,32 25,7474 35 875,00 - - - - - 40 191 36 300 35 875 35 245 34 007

Гараж Г59 32,47 0,461 6,54 39,0116 37 925,00 до 21.03 - - - - - 42 489 38 375 37 925 37 259 35 950

Мазе 3 7,46 0,106 1,50 8,9629 630,00 5 646,65 695 637 630 619 597 6 326 5 714 5 647 5 548 5 353

Мазе 4 12,21 0,173 2,46 14,6699 630,00 9 242,03 695 637 630 619 597 10 354 9 352 9 242 9 080 8 761

Мазе 5 10,21 0,145 2,06 12,2670 630,00 7 728,18 695 637 630 619 597 8 658 7 820 7 728 7 593 7 326

Мазе 6 - към ап. Б94 7,28 0,103 1,47 8,7467 - - - - - – – – – –

1632,07 788,75 11,192 158,91 947,6557

405,13 в т.ч. зона маневриране

123,36 в т.ч. зона маневриране

66,65 в т.ч. рампа

Първи сутерен  кота -3,45

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Гараж Г1 21,79 0,309 4,39 26,1799 - - - - - – – – – –

Гараж Г2 21,79 0,309 4,39 26,1799 - - - - - – – – – –

Гараж Г3 21,01 0,298 4,23 25,2428 - - - - - – – – – –

Паркомясто П4 13,75 0,195 2,77 16,5201 - - - - - – – – – –

Гараж Г5 24,89 0,353 5,01 29,9045 - - - - - – – – – –

Гараж Г6 20,42 0,290 4,11 24,5339 - - - - - – – – – –

Паркомясто П7 13,75 0,195 2,77 16,5201 - - - - - – – – –

Гараж Г8 + мазе 39,33 0,558 7,92 47,2536 - - - - - – – – – –

Гараж Г9 22,50 0,319 4,53 27,0330 - - - - - – – – – –

Гараж Г10 22,50 0,319 4,53 27,0330 - - - - - – – – – –

Гараж Г11 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г12 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г13 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - 30 603 – – – –

Гараж Г14 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г15 21,88 0,310 4,41 26,2881 - - - - - – – – – –

Гараж Г16 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г17 20,63 0,293 4,16 24,7862 - - - - - – – – – –

Гараж Г18 25,63 0,364 5,16 30,7936 - - - - - 32 958 – – – –

Гараж Г19 25,63 0,364 5,16 30,7936 - - - - - – – – – –

Гараж Г20 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г21 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г22 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г23 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г24 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г25 20,31 0,288 4,09 24,4018 - - - - - – – – – –

Гараж Г26 21,07 0,299 4,24 25,3149 - - - - - – – – – –

Гараж Г27 21,43 0,304 4,32 25,7474 - - - - - – – – – –

Гараж Г28 32,47 0,461 6,54 39,0116 - - - - - 32 958 – – – –

Мазе 1 14,50 0,206 2,92 17,4212 630,00 10 975,38 695 637 630 619 597 12 296 11 105 10 975 10 783 10 404

Мазе 2 10,21 0,145 2,06 12,2670 630,00 7 728,18 695 637 630 619 597 8 658 7 820 7 728 7 593 7 326

1632,07 638,59 9,061 128,65 767,2437

508,29 в т.ч. зона маневриране

123,36 в т.ч. зона маневриране 1714,8993

66,65 в т.ч. рампа 608,7893
134,87 в т.ч. рампа 

Първи етаж /партер/  кота ±0,00

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%акт 

15,10% акт 16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%ак

т 15,10% акт 

16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Магазин М1 35,46 0,503 7,14 42,6040 - - - - - – – – – –

Магазин М2 46,62 0,662 9,39 56,0123 - - - - - – – – – –

Магазин М3 40,32 0,572 8,12 48,4431 – – – –

Кафе - аперитив 69,55 0,987 14,01 83,5619 1 891,00 158 015,56 2 119 1 913 1 891 1 858 177 031 159 889 158 016 155 243 149 787

50 000,00 - - - - -

195,78 - - - - - – – – – –

Апартамент А11 73,94 1,049 14,90 88,8363 - - - - - - – – – –

тераса към ап. А11 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. А11 58,05 - - - - - – – – – –

Апартамент А12 82,70 1,173 16,66 99,3612 1 891,00 187 891,98 2 119 1 913 1 891 1 858 1 793 210 502 190 119 187 892 184 595 178 107

тераса към ап. А12 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. А12 65,08 - - - - - – – – – –

Апартамент Б11 81,84 1,161 16,49 98,3279 1 891,00 185 938,08 до 22.03 2 119 1 913 1 891 1 858 1 793 208 313 188 142 185 938 182 675 176 255

тераса към ап. Б11 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. Б11 60,70 - - - - - – – – – –

Апартамент Б12 57,47 0,815 11,58 69,0482 - - - - - 146 283 – – – –

тераса към ап. Б12 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. Б12 62,47 - - - - - – – – – –

Апартамент Б13 50,72 0,720 10,22 60,9383 - - - - - 129 100 – – – –

тераса към ап. Б13 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. Б13 46,92 - - - - - – – – – –

680,80 538,62 7,643 108,51 647,1332

Втори етаж  кота +3,45

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А21 92,38 1,311 18,61 110,9914 1 784,00 198 008,58 1 969 1 805 1 784 1 753 1 691 218 558 200 356 198 009 194 534 187 697

Апартамент A22 85,79 1,217 17,28 103,0737 - - - - - – – – – –

Апартамент A23 89,91 1,276 18,11 108,0237 1 784,00 192 714,34 1 969 1 805 1 784 1 753 1 691 212 714 194 999 192 714 189 332 182 679

Апартамент Б21 86,35 1,225 17,40 103,7465 - - - - - 201 341 – – – –

Апартамент Б22 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б23 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б24 58,43 0,829 11,77 70,2016 - - - - - – – – – –

Апартамент Б25 84,29 1,196 16,98 101,2715 1 784,00 180 668,36 1 969 1 805 1 784 1 753 1 691 199 418 182 810 180 668 177 498 171 260

Забележка: Гараж с паркоместа на ниво -6,70 м с площ от 55,25 кв. м. включва П31, П34 и П35. 
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озеленен двор към кафе - 

аперитив

Забележка: Гараж с паркоместа на ниво -3,45 м с площ от 27,50 кв. м. включва П4 и П7. 
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0

,0
0

на обектите в многофамилна жилищна сграда с магазини, гаражи и 

подземни гаражи в УПИ VI - 1012, за жилищно строителство, кв. 

24д, р-н "Младост", м."Младост 4", гр. София (ПИ 68134.4089.1012) 
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711,18 610,49 8,662 122,99 733,4825

Трети етаж  кота +6,30

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А31 94,42 1,340 19,02 113,4423 - - - - - – – – – –

Апартамент A32 85,79 1,217 17,28 103,0737 - - - - - – – – – –

Апартамент A33 92,12 1,307 18,56 110,6790 - - - - - – – – – –

Апартамент Б31 88,56 1,257 17,84 106,4018 - - - - - – – – – –

Апартамент Б32 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б33 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б34 58,43 0,829 11,77 70,2016 - - - - - – – – – –

Апартамент Б35 85,93 1,219 17,31 103,2419 - - - - - – – – – –

719,22 618,59 8,777 124,62 743,2144

Четвърти етаж  кота +9,15

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А41 94,42 1,340 19,02 113,4423 1 817,00 206 124,74 2 006 1 839 1 817 1 785 1 722 227 517 208 568 206 125 202 507 195 391

Апартамент A42 85,79 1,217 17,28 103,0737 - - - - - – – – – –

Апартамент A43 92,12 1,307 18,56 110,6790 - - - - - – – – – –

Апартамент Б41 88,56 1,257 17,84 106,4018 1 748,00 1 929 1 769 1 748 1 717 1 657 205 293 188 195 185 990 182 726 176 305

Апартамент Б42 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б43 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б44 58,43 0,829 11,77 70,2016 - - - - - – – – – –

Апартамент Б45 85,93 1,219 17,31 103,2419 1 765,00 –

719,22 618,59 8,777 124,62 743,2144

Пети етаж  кота +12,00

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А51 89,06 1,264 17,94 107,0025 1 839,00 196 777,58 2 030 1 861 1 839 1 807 1 743 217 199 199 110 196 778 193 324 186 530

Апартамент A52 80,25 1,139 16,17 96,4176 - - - - - – – – – –

Апартамент A53 92,12 1,307 18,56 110,6790 1 839,00 203 538,63 2 030 1 861 1 839 1 807 1 743 224 662 205 951 203 539 199 967 192 939

Апартамент Б51 88,56 1,257 17,84 106,4018 - - - - - – – – –

Апартамент Б52 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б53 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б54 58,43 0,829 11,77 70,2016 - - - - - – – – – –

Апартамент Б55 85,93 1,219 17,31 103,2419 - - - - - – – – – –

708,12 607,69 8,623 122,43 730,1184

Шести етаж  кота +14,85

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А61 89,06 1,264 17,94 107,0025 - - - - - – – – – –

Апартамент A62 80,25 1,139 16,17 96,4176 - - - - - – – – – –

Апартамент A63 92,12 1,307 18,56 110,6790 - - - - - – – – – –

Апартамент Б61 88,56 1,257 17,84 106,4018 - - - - - – – – – –

Апартамент Б62 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б63 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б64 58,43 0,829 11,77 70,2016 - - - - - – – – – –

Апартамент Б65 85,93 1,219 17,31 103,2419 - - - - - – – – – –

708,12 607,69 8,623 122,43 730,1184

Седми етаж  кота +17,70

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%акт 

15,10% акт 16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%ак

т 15,10% акт 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А71 95,83 1,360 19,31 115,1364 1 850,00 213 002,36 2 042 1 872 1 850 1 818 1 754 235 108 215 527 213 002 209 264 201 910

Апартамент A72 64,72 0,918 13,04 77,7588 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент A73 86,31 1,225 17,39 103,6985 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б71 86,36 1,225 17,40 103,7585 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б72 56,67 0,804 11,42 68,0870 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б73 56,67 0,804 11,42 68,0870 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б74 58,43 0,829 11,77 70,2016 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б75 85,93 1,219 17,31 103,2419

692,63 590,92 8,385 119,05 709,9698

Осми етаж  кота +20,55

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А81 73,60 1,044 14,83 88,4278 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент A82 64,36 0,913 12,97 77,3263 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент A83 86,31 1,225 17,39 103,6985 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б81 86,36 1,225 17,40 103,7585 0,00 - - - - – – – – –

Апартамент Б82 56,67 0,804 11,42 68,0870 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б83 56,67 0,804 11,42 68,0870 0,00 - - - - - – – – – –

Апартамент Б84 83,15 1,180 16,75 99,9018 1 883,00 188 115,15 2 078 1 905 1 883 1 850 1 785 207 638 190 345 188 115 184 814 178 319

Апартамент Б85 62,36 0,885 12,56 74,9234 0,00 - - - - - – – – – –

670,67 569,48 8,081 114,73 684,2104

Девети етаж  кота +23,40

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А91 73,60 1,044 14,83 88,4278 - - - - - – – – – –

Апартамент A92 64,36 0,913 12,97 77,3263 - - - - - – – – – –

Апартамент A93 86,31 1,225 17,39 103,6985 - - - - - – – – – –

Апартамент Б91 86,36 1,225 17,40 103,7585 - - - - - – – – – –

Апартамент Б92 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б93 56,67 0,804 11,42 68,0870 - - - - - – – – – –

Апартамент Б94 (+ мазе 6) 63,78 0,905 12,85 76,6295 - - - - - – – – – –

Апартамент Б95 55,76 0,791 11,23 66,9937 - - - - - – – – – –

644,69 543,51 7,712 109,50 653,0083

Десети етаж  кота +26,25

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%акт 

15,10% акт 16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%ак

т 15,10% акт 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент Б101 89,39 1,268 18,01 107,3990 1 817,00 195 143,94 до 21.03 2 006 1 839 1 817 1 785 1 722 220 780 197 457 195 144 191 719 184 982

Апартамент Б102 56,67 0,804 11,42 68,0870 1 817,00 -

Апартамент Б103 98,00 1,391 19,74 117,7436 1 817,00 213 940,10 2 006 1 839 1 817 1 785 1 722 236 143 216 476 213 940 210 186 202 799

Апартамент Б104 70,54 1,001 14,21 84,7514 1 807,00 153 145,70 1 995 1 828 1 807 1 775 1 713 169 039 154 961 153 146 150 458 145 170

376,87 314,60 4,464 63,38 377,9810

9895,66

Общо 7047,52 100,000 1 419,83 8467,3500

зона маневриране 1160,14

рампа 268,17

общи части 1 419,83

#REF!

ЗП    -                                680,80м2

РЗП  -                 6631,52м2

Бруто - 9895,66м2
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на обектите в многофамилна жилищна сграда с магазини, гаражи и 

подземни гаражи в УПИ VI - 1012, за жилищно строителство, кв. 

24д, р-н "Младост", м."Младост 4", гр. София (ПИ 68134.4089.1012) 

Т Е Х Н И Ч Е С К И    П О К А З А Т Е Л И
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ОБЕКТ Площ
20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 EUR/m2 EUR

Паркомясто № 1 12,50 16 810,00 ЕРМ!!! - - - - - 18 555 17 009 16 810 16 515 15 935

Паркомясто № 2 12,50 16 810,00 - - - - - 18 555 17 009 16 810 16 515 15 935

Паркомясто № 3 12,50 16 810,00 - - - - - 18 555 17 009 16 810 16 515 15 935

Паркомясто № 4 12,50 - - - - - – – – – –

Паркомясто № 5 12,50 - - - - - – – – – –

Паркомясто № 6 12,50 - - - - - – – – – –

75,00

19.02.2023 г.

Втори сутерен  кота -6,70

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Гараж Г20 20,31 0,361 3,75 24,0575 - - - - - – – – – –

Гараж Г21 20,31 0,361 3,75 24,0575 - - - - - – – – – –

Гараж Г22 21,88 0,389 4,04 25,9172 - - - - - – – – – –

Гараж Г23 23,13 0,411 4,27 27,3978 - - - - - – – – – –

Гараж Г24 23,13 0,411 4,27 27,3978 - - - - - – – – – –

Гараж Г25 21,88 0,389 4,04 25,9172 - - - - - – – – – –

Гараж Г26 + мазе 27,25 0,484 5,03 32,2780 - - - - - 31 780 – – – –

Гараж Г27 + мазе 26,98 0,479 4,98 31,9582 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г28 19,93 0,354 3,68 23,6074 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г29 22,09 0,392 4,08 26,1659 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г30 22,74 0,404 4,20 26,9359 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г31 28,84 0,512 5,32 34,1614 - - - - - – – – – –

Гараж Г32 28,41 0,505 5,24 33,6521 - - - - -

Гараж Г33 29,31 0,521 5,41 34,7181 36 772,00 - - - - - 41 196 37 208 36 772 36 127 34 857

Гараж Г34 24,24 0,431 4,47 28,7126 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г35 24,44 0,434 4,51 28,9495 39 923,00 - - - - - 44 726 40 396 39 923 39 222 37 844

Гараж Г36 21,88 0,389 4,04 25,9172 36 772,00 - - - - - 41 196 37 208 36 772 36 127 34 857

Гараж Г37 20,31 0,361 3,75 24,0575 36 772,00 - - - - - 41 196 37 208 36 772 36 127 34 857

Гараж Г38 20,31 0,361 3,75 24,0575 36 772,00 - - - - - 41 196 37 208 36 772 36 127 34 857

Мазе 2 7,68 0,136 1,42 9,0971 630,00 5 731,16 695 637 630 619 597 6 420 5 799 5 731 5 631 5 433

Мазе 3 - към ап. Б52 4,54 0,081 0,84 5,3777 - - - - - – – – – –

Мазе 4 - към ап. А63 4,42 0,079 0,82 5,2356 - - - - - – – – – –

Мазе 5 7,28 0,129 1,34 8,6233 630,00 5 432,66 695 637 630 619 597 6 085 5 497 5 433 5 337 5 150

834,56 471,29 8,372 86,96 558,2499

273,51 в т.ч. зона маневриране

Първи сутерен  кота -3,45

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Гараж Г1 20,31 0,361 3,75 24,0575 - - - - - – – – – –

Гараж Г2 20,31 0,361 3,75 24,0575 - - - - - – – – – –

Гараж Г3 21,88 0,389 4,04 25,9172 - - - - - – – – – –

Гараж Г4 23,13 0,411 4,27 27,3978 - - - - - – – – – –

Гараж Г5 23,13 0,411 4,27 27,3978 - - - - - – – – – –

Гараж Г6 21,88 0,389 4,04 25,9172 - - - - - – – – – –

Гараж Г7 + мазе 27,43 0,487 5,06 32,4912 - - - - - – – – –

Гараж Г8 + мазе 26,98 0,479 4,98 31,9582 - - - - - – – – – –

Гараж Г9 19,93 0,354 3,68 23,6074 - - - - - – – – – –

Гараж Г10 22,09 0,392 4,08 26,1659 - - - - - – – – – –

Гараж Г11 22,74 0,404 4,20 26,9359 - - - - - – – – – –

Гараж Г12 28,84 0,512 5,32 34,1614 - - - - - – – – – –

Гараж Г13 28,41 0,505 5,24 33,6521 - - - - - – – – – –

Гараж Г14 29,31 0,521 5,41 34,7181 - - - - - 32 958 – – – –

Гараж Г15 24,24 0,431 4,47 28,7126 - - - - - 32 958 – – – –

Гараж Г16 24,44 0,434 4,51 28,9495 - - - - - 32 958 – – – –

Гараж Г17 21,88 0,389 4,04 25,9172 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г18 20,31 0,361 3,75 24,0575 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Гараж Г19 20,31 0,361 3,75 24,0575 37 822,00 - - - - - 42 373 38 270 37 822 37 158 35 852

Мазе 1 4,42 0,079 0,82 5,2356 630,00 3 298,40 695 637 630 619 597 3 696 3 338 3 298 3 241 3 127

834,56 451,97 8,029 83,40 535,3651

273,51 в т.ч. зона маневриране

1093,6151

388,2333

Първи етаж /партер/  кота ±0,00; -0,60

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%акт 

15,10% акт 16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

акт14,20%ак

т 15,10% акт 

16

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

10%акт15, 

10%акт 16

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

10%акт 15, 

10% акт16

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Магазин М1 112,87 2,005 20,83 133,6962 - - - - - – – – – –

Магазин М2 80,82 1,436 14,91 95,7325 - - - - - – – – – –

Магазин М3 93,24 1,656 17,20 110,4442 - - - - - – – – – –

Магазин М4 35,51 0,631 6,55 42,0621 - - - - - – – – – –

Апартамент А11 66,98 1,190 12,36 79,3388 1 891,00 150 029,66 2 087 1 913 1 891 1 858 1 793 168 084 151 808 150 030 147 397 142 217

тераса към ап. А11 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. А11 31,51 - - - - - – – – – –

Апартамент Б11 86,07 1,529 15,88 101,9512 1 891,00 192 789,69 2 087 1 913 1 891 1 858 1 793 215 989 195 075 192 790 189 406 182 750

тераса към ап. Б11 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. Б11 49,54 - - - - - – – – – –

Апартамент Б12 71,70 1,274 13,23 84,9297 1 891,00 160 602,07 2 087 1 913 1 891 1 858 1 793 179 929 162 506 160 602 157 784 152 239

тераса към ап. Б12 10,36 - - - - - – – – – –

озеленен двор към ап. Б12 52,52 - - - - - – – – – –

666,39 547,19 9,721 100,96 648,1546

Втори етаж  кота +3,45

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А21 88,85 1,578 16,39 105,2441 - - - - - 209 052 – – – –

Апартамент A22 68,93 1,225 12,72 81,6486 - - - - - 163 781 – – – –

Апартамент A23 64,83 1,152 11,96 76,7921 - - - - - – – – – –

Апартамент A24 91,71 1,629 16,92 108,6318 - - - - - 215 781 – – – –

Апартамент Б21 91,71 1,629 16,92 108,6318

Апартамент Б22 85,80 1,524 15,83 101,6314 - - - - - 203 469 – – – –

Апартамент Б23 92,40 1,641 17,05 109,4492 1 790,00 195 914,00 1 976 1 811 1 790 1 759 1 697 217 404 198 236 195 914 192 476 185 712

678,15 584,23 10,379 107,80 692,0290

Трети етаж  кота +6,30

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А31 90,77 1,613 16,75 107,5184 - - - - - – – – – –

Апартамент A32 68,93 1,225 12,72 81,6486 - - - - - – – – – –

Апартамент A33 64,83 1,152 11,96 76,7921 - - - - - – – – – –

Апартамент A34 94,11 1,672 17,36 111,4747 - - - - - – – – – –

Апартамент Б31 94,11 1,672 17,36 111,4747 - - - - - – – – – –

Апартамент Б32 85,80 1,524 15,83 101,6314 - - - - - – – – – –

Апартамент Б33 94,44 1,678 17,43 111,8656 - - - - - – – – – –

686,93 592,99 10,534 109,42 702,4054
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Т Е Х Н И Ч Е С К И    П О К А З А Т Е Л И
на обектите в многофамилна жилищна сграда с магазини, гаражи и 

подземни гаражи в УПИ VII - 1013, за жилищно строителство, кв. 

24д, р-н "Младост", м."Младост 4", гр. София (ПИ 68134.4089.1013) 

Забележка: Площите на обектите и идеалните части от общите части на сградата са 

определени от идеен архитектурен проект. При установяване несъответствие на 

площите в таблицата и одобрения технически проект, таблицата подлежи на 

преработка. Терасите на партера не са включени в застроената площ на 



Четвърти етаж  кота +9,15

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А41 90,77 1,613 16,75 107,5184 1 854,00 2 046 1 876 1 854 1 821 1 757 220 027 201 702 199 339 195 841 188 958

Апартамент A42 68,93 1,225 12,72 81,6486 - - - - - – – – – –

Апартамент A43 63,00 1,119 11,62 74,6244 - - - - - – – – – –

Апартамент A44 92,36 1,641 17,04 109,4018 1 840,00 201 299,28 2 031 1 862 1 840 1 808 1 744 219 026 203 686 201 299 197 767 190 816

Апартамент Б41 93,90 1,668 17,33 111,2259 - - - - - 222 678 – – – –

Апартамент Б42 85,80 1,524 15,83 101,6314 1 840,00 187 001,71 2 031 1 862 1 840 1 808 1 744 205 748 189 219 187 002 183 720 177 263

Апартамент Б43 94,44 1,678 17,43 111,8656 - - - - - 223 959 – – – –

683,15 589,20 10,467 108,72 697,9161

Пети етаж  кота +12,00

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А51 90,77 1,613 16,75 107,5184 - - - - - – – – – –

Апартамент A52 68,93 1,225 12,72 81,6486 - - - - - – – – – –

Апартамент A53 57,49 1,021 10,61 68,0978 - - - - - – – – – –

Апартамент A54 87,75 1,559 16,19 103,9412 - - - - - – – – – –

Апартамент Б51 87,75 1,559 16,19 103,9412 - - - - - – – – – –

Апартамент Б52 (+мазе 3) 64,84 1,152 11,96 76,8039 - - - - - – – – – –

Апартамент Б53 89,06 1,582 16,43 105,4929 - - - - - – – – – –

640,32 546,59 9,710 100,85 647,4439

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А61 90,77 1,613 16,75 107,5184 1 861,00 200 091,75 2 054 1 883 1 861 1 828 1 764 217 665 202 464 200 092 196 580 189 672

Апартамент A62 68,93 1,225 12,72 81,6486 - - - - - 165 293 – – – –

Апартамент A63  (+мазе 4) 45,67 0,811 8,43 54,0968 - - - - - – – – – –

Апартамент A64 98,58 1,751 18,19 116,7695 - - - - - 236 393 – – – –

Апартамент Б61 121,08 2,151 22,34 143,4210 - - - - - 290 348 – – – –

Апартамент Б62 120,57 2,142 22,25 142,8169 1 835,00 262 069,09 2 025 1 857 1 835 1 803 1 739 289 125 265 176 262 069 257 470 248 422

639,33 545,60 9,693 100,67 646,2712

Седми етаж  кота +17,70

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А71 90,77 1,613 16,75 107,5184 1 882,00 202 349,63 2 077 1 904 1 882 1 849 1 784 220 074 204 748 202 350 198 799 191 812

Апартамент A72 68,93 1,225 12,72 81,6486 1 827,00 2 017 1 849 1 827 1 795 1 732 167 122 150 940 149 172 146 554 141 404

Апартамент A73 51,29 0,911 9,46 60,7538 - - - - - – – – – –

Апартамент A74 86,15 1,530 15,90 102,0459 1 882,00 192 050,47 2 077 1 904 1 882 1 849 1 784 208 873 194 327 192 050 188 680 182 049

Апартамент Б71 102,29 1,817 18,87 121,1640 1 827,00 221 366,65 2 017 1 849 1 827 1 795 1 732 248 005 223 991 221 367 217 482 209 839

Апартамент Б72 109,65 1,948 20,23 129,8820 1 827,00 237 294,49 2 017 1 849 1 827 1 795 1 732 268 469 240 107 237 294 233 130 224 937

592,96 509,08 9,044 93,93 603,0128

Осми етаж  кота +20,55

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А81 133,01 2,363 24,54 157,5523 1 893,00 298 246,51 2 089 1 915 1 893 1 860 1 794 324 428 301 782 298 247 293 013 282 715

Апартамент A82 68,97 1,225 12,73 81,6960

Апартамент A83 66,77 1,186 12,32 79,0900

Апартамент Б81 69,21 1,230 12,77 81,9803 1 838,00

Апартамент Б82 78,13 1,388 14,42 92,5461 - - - - - 190 569 – – – –

499,27 416,09 7,392 76,77 492,8647

Девети етаж  кота +23,40

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо 

20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16 20%,80%

20%, 10% 

кота 0.00, 

10% кота 

9.30, 30% 

30%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 20% акт 14, 

10%181, 

50%, 10% кота 

0.00, 10% кота 

9.30, 

10%акт14, 

90%, 10% 

акт 16

 м
2 %  м

2
 м

2 EUR/m2 EUR

Апартамент А91 91,78 1,630 16,93 108,7148 - - - - - – – – – –

Апартамент A92 68,97 1,225 12,73 81,6960 - - - - - – – – – –

Апартамент A93 66,77 1,186 12,32 79,0900 - - - - - – – – – –

Апартамент Б91 69,21 1,230 12,77 81,9803 - - - - - – – – – –

Апартамент Б92 78,13 1,388 14,42 92,5461 - - - - - – – – – –

459,14 374,86 6,659 69,17 444,0272

7214,76

Общо 5629,09 100,000 1 038,65 6667,7400

зона маневриране 547,02

общи части 1 038,65

ЗП    -                                666,39м2

РЗП  -                 5545,64м2

Бруто - 7214,76м2

19.02.2023 г.

Забележка: Площите на обектите и идеалните части от общите части на сградата са 

определени от идеен архитектурен проект. При установяване несъответствие на 

площите в таблицата и одобрения технически проект, таблицата подлежи на 

преработка. Терасите на партера не са включени в застроената площ на 
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